
Technický list   24.11.24 - 10:16

PMT10
Loupací přístroj pro odstranění ochranného pláště z potrubí d 25 až 630 mm

•
•
•
•
•

určen k bezpečnému odstranění ochranného pláště z PE trubek (Typ 3 dle PAS 1075) 
ochrannou vrstvu lze odstranit na konci trubky v oblasti spoje i uprostřed trubky pro dodatečné vysazení odbočky 
při použití přístroje nedojde k poškození jádrové trubky 
dodáván v přepravním boxu (M10) a tašce (M10 maxi) 
výrobce egeplast international

Objednací 
číslo

Název výrobku d Produktová skupina Kategorie
Celní 
číslo

101154 Loupací přístroj pro odstranění ochranného pláště z 
potrubí d 25 až 225 mm

20 - 225 
mm

Montážní příslušenství 
FRIATOOLS

Loupací 
přístroje

82055980

101155 Loupací přístroj pro odstranění ochranného pláště z 
potrubí d 180 až 630 mm

180 - 
630 mm

Montážní příslušenství 
FRIATOOLS

Loupací 
přístroje

82055980

datasheet_footer_hyram


